
Jeu de 12 clés à cliquet à tête articulée 
50CTJ12 

p. 7-144 

Caractéristiques produits

Isolation électrique Non

Conditionnement 1

Cliquet Oui

Unité de vente
(1 
jeu)

Caractéristiques techniques

Code

279847

Descriptif

Clés mixtes à cliquet articulé.
Cliquet 72 dents : angle de reprise de 5°.
L'œil peut s'incliner à 180°.
Inversion du sens de rotation par retournement de la clé.
Finition : polie brillante.
Composition :8 
-9 
-10 
-11 
-12 
-13 
-14 
-15 
-16 
-17 
-18 
-19 mm.
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Norme du produit

Confome aux normes ISO 7738, 
ISO691, ISO3318, ISO1711-1, 
DIN ISO691, DIN ISO1711-1, 
DIN3113, NF ISO691 et NF 
ISO1711-1.
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Couteaux à 
dégainer 
Guirinec

Jeu de 9 clés 
longues à tête 
sphérique - 83 
SH JP9 APF

Clés à molette 
ouverture extra-
large

Jeu de 8 clés 
mâles à 
poignée 
empreinte 6 
pans Ecrehous
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